
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: POGGIO GABRIELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
 

SERVIZIO AMM.NE GENERALE - DEMOGRAFICO - STATISTICO - 
SCOLASTICO 

Determinazione N° 19/2024 Del 21/03/2024 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO - VERSAMENTO QUOTA 
ALL'ASSOCIAZIONE PER IL PATRIMONIO DEI PAESAGGI VITIVINICOLI 
DI LANGHE ROERO E MONFERRATO 
 
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio 
 

 
Preso atto che il con deliberazione C.C. n. 16 del 21/06/2014 ad oggetto “adesione 

associazione per il patrimonio dei paesaggi vitivinicoli Langhe – Roero – Monferrato” il Comune di 

Strevi aveva stabilito di aderire in qualità di “socio sostenitore” all’ASSOCIAZIONE PER IL 

PATRIMONIO DEI PAESAGGI VITINICOLI DI LANGHE – ROERO E MONFERRATO”;  

 

Vista la comunicazione pervenuta in data 15/03/2024, nostro Prot. n. 1926 con la quale viene 

richiesto di procedere al versamento della quota per l’anno 2024 di adesione pari ad € 200,00;  

 

DETERMINA 

 

1) di versare con la somma di € 200,00 quale quota comunale di adesione per l’anno 2023 

all’Associazione per il Patrimonio dei paesaggi vitivinicoli di Langhe Monferrato-Roero;  

2) di imputare la complessiva spesa di € 200,00 all’int. 01 02 1 (1060) del bilancio 2023-2025 – 

anno 2024 - disponibile. 
                                                                                                      
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 
GABRIELLA POGGIO 

 
   
 

 

COMUNE DI STREVI 
Provincia di Alessandria 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 


